=

7

E




%&

Hauptgruppe

Federring g A DIN 128

7 482 682 008

Hydraulik
Hydraulische Anbauteile 36
Bild- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Nr.
aulikoumpe  (im Kupplungsgehéuse) 1 000 361 26 01
; ;;lﬁrr\dersghrasbe M10x85 DINS12-8G 2 7 252 677 583
3  Federring 10 DIN7980 2 7 481 682 007
4  Dichtung 1 000996 36 10 -
5  Gerade Flanschverschr. (Druckseite) 1 00036326 15 Im Kupplungsgehéuse
6 Gerade Flanschverschr. (Saugseite) 1 0003634116 montiert
6a O-Ring 17x25 (Druckseite) 1 0 00 996 68 05
6b O-Ring 24x25 (Saugseite) 1 0 00 996 67 05
6c Imbusschraube M6x22 DIN 10 K 8 7 252 678 033
6d Federridg A6 DIN128 8 7 482 682 006
Z Hydraulikpumpe (am Motor) 1 0003611301
8 ZZhnrad fuwHydraulikpumpe 1 0333610022
9 Dichtung 1 000996 36 10
E 10 Zylinderschraub€ /M 10x 100 DIN912-8 G 2 7 252 677 095
E 11 Federring 10 DIN 7880 2 7 481 682 007
k 12 Gerade Flanschverschi? a(Druckseite) 1 0003632615 '
f 13 Winkelflanschverschr. © (Saugseite) 1 0003634016 Am Motor montiert
14 Einstellbare Winkel-AnschluBVerschr. (Saugseit.) 1 00036351 16
i 6a O-Ring 17x25 (Druckseite) 1 0 00 996 68 0t
6b O-Ring 24x25 (Saugseite) 1 000 996 67 05
6c  Imbusschraube M6x22 DIN912¢ 10K 6 7 252 678 033
6d Imbusschraube M6x50 DIN912 (MK 2 7 252 678 039
6e Federring A6 DIN 128 g 8 7 482 682 006
Die Zsb. Hydraulikfilter wurden in 2 verschiedefien, Ausfithrungen montiert.
(Siehe Ausfithrung A und Ausfithrung B) '
Ausfithrung A (Bild-Nr. 15—29)
& 15 Zsb. Hydraulikfilter kompl. 2 , 145 360 07 88 (im linken FuBblech)
{ 16  Filtergehause 2 9,'45 363 01 04
3 17 Filtereinsatz 2 045 363 01 31
& 18 Sieb 2 ‘063630033
$ 19 Magnetkerze 2 045 36301 45
$ 19a O-Ring 45x5 1 000 996 88 05
§ 20 Druckscheibe 2 1 45 363 00 52
] 21 Filterauflage 2 1 45 363 00 60
& 22 Uberstrémventil 2 000 361 26 81
1 23 Druckfeder 2 000992 16 04
i 24 Rundschnurring 130 x 3,5 2 000 996 72 05
E 25 Rgndschnurring 145x2,5 > 0 00 996 73 05
| 4 gg glcherungsrmg 58x2 DIN472 9 7 491 682 058
o 2 1453630106
s F:c(j: skantschraube M8x18 DIN933-8 G 12 7236 677 130
| erring A8 DIN 128 12 7 482 682 008
Ausfithrung B (Bild-Nr. 30—32)
iﬂ:fa;?:zjtnrgiBild-Nr. versehenen Teile des Hydraulikfilters der Ausfiihrung B sind gleich wie bei der
B B e tar” R 2 1453600588 (im linken FuBblech)
$31a  Dichtring A48X55 DIN7603.C 2 045 363 00 45
f 32 Deckel -Cu 2 7 593 641 069
- 33 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN 933 - 1 AS26300,06 : ”
-8 G 6 7236677 129 Befestigung der Zsb. Hydraulik-
6

filter am FuBblech links







Hauptgruppe
- Hydraulik
2 Hydraulische Anbauteile 36
Bild- Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
Nr.
# 35  Zsb. Steuergerat 1 145 360 00 25
1 36 Steuergerit : (1120 361 21 02
> ' 37 Hebel 53610618 Far Erdschieber
: “94 38 Kugelzapfen 1 145416 14 93
f§ (39) Sechskantschraube M8x12 DIN933-8G 3 7236 677 128
® (40) Federring A8 DIN128 3 7 482 682 008
=7 % 41 Zsb.Hydrowegeventil 1 145 360 01 25
42 Hydrowegeventil 1 000 361 20 02 .
43  Hebel 2 14536106 18 Fir Frontlader
-) 44  Kugelzagfen 2 145416 1493
(45) Senkkbpféchraube M8x10 DIN 3 7 261 670 597
1 2%  Ruckschlagvéntii 1 000 361 28 81

p , 47
47 |

- 49
1 491
{ 492
3 49/3
1 49/4
1 49/5

5 L 4956
1 297
§ 49/8

T 49/9
¥ 49/10
T 49/11
¥ 49/12
1 4913

B
$ 52
& 53
& 53a

fo

zu Bild-Nr. 46 “Pas unter Bild-Nr. 46 aufgeflihrte Ruickschlagventil ist in die von der Hydr.-Pumpe im
Kupplungsgehau§eszum Ventilblock am rechten Hinterradkotfligel fuhrende Druckleitung unterhalb
des rechten Achstrichters montiert. (Kombination Tiefl6ffelbagger HT 11).

Eilgangventil 1 000 361 29 81

zu Bild-Nr. 47 Das unterBildNrs 47 aufgefuhrte Eilgangventil ist bei der Ausfuhrung Frontlader FL 45
in die vom Hydrowegeventil zt den Kipp-Zylindern (zum Einfahren der Kipp-Zylinder) fuhrenden Druck-
leitung, links am Frontladerhubrafimen,montiert.

Ventilblock 000361 1481

Uberdruckventil 0003611381

Dichtring 14x20x1,5 DIN7603-Cu 7 593641 022

Ventileinsatz 000361 3881

Druckscheibe 000 993 68 68

Bulichse 000994 14 51

Dichtring 000996 54 28

Federteller “ 4 000992 47 04

Druckfeder Q 00 992 48 04

Federhiilse 4000 992 49 05

Verstellschraube 000002 27 71 Bei Ausfiihrung
Dichtring 000°986,85 28 Tiefloffelbagger Typ HT 11

Sechskantmutter M22x1,5

7 404 673020 2
VerschluBschraube mit Stift vl

000990 8714 kotfligel montiert.

—_ e e NN = e e e e e e e e e e e e B e e e e

Spannhiilse 2,5x20 DIN 1481 7514 682 580
Kupplung  kompl. 00036377 15
Kupplungs-Dose 0003638016
Kupplungs-Stecker 0003637916
O-Ring 34x25x39 0 00 996 83 05
Plastikstitzring 22021-16 , 000996 43 28
Hochdruckschlauch (900 1g.) 00099387 18
Dichtring A 33x39 DIN 7603-Cu 7593 641 052
Dichtring A26x32 DIN 7603-Cu 7593 641 044
Einschraubverschraubung GE 18-L 0003637615
Einschraubverschraubung GE 22-LM 000363 51 15
Mengenteilventil 0452720013

:ALI Bild-Nr. 59 Das unter Bild-Nr. 59 aufgefiihrte Mengenteilventil ist in der von der Hydr.-Pumpe am
: ‘?;tor zum Mengenteilventil und von dort zum Steuergerat oder Hydrowegeventil fihrenden Druck-
eitung links innen am Zsb. Rahmen (beim Auspuff) montiert.

RUckschIagventiI 1 000 361 25 81

zu Bild-Nr. 60 Dg
~oben® der Hydra
F{Ucklaufleitung (re

S unter Bild-Nr. 60 aufgefiihrte Riickschlagventil ist in der von der AnschluBstelle
uliklenkung zum Kupplungsgehéusedeckel bzw. zum Getriebedeckel fithrenden
chts an der Hydrauliklenkung) montiert.

62 gl?fﬁ?f 'Zﬁf i ! 0003630003 | BeiAusfihrung
Rl 1 0003610081 | Frontlader FL 45 unterhalb
£ 1 000996 15 30 des rechten FuBbleches

montiert.

69



2 Hauptgruppe
Hydraulik
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Greiferbagger Typ 512 - Erdschieber Typ P1 G
Brjjld- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
I
1 Hydraulikpumpe (im Kuppl.-Geh&use montiert) 1 000 361 26 01
zu Bild-Nr. 1 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 1—&q)
2 Hydraulikpumpe (am Motor montiert) 1 000361 1301
zu Bild-Nr. 2  Einzelteile hierzy - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 7—14e)
3 Zsb. Hydraulikfilter vollst. (Ausfithrung A) 2 145 360 07 88
zu Bild-Nr. 3  Einzelteile hierzy - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 15—29)
4 Zsb. Hydraulikfilter vollst. (Ausfihrung B) 2 145 360 05 88
zu Bild-Nr. 4  EinZeltgile hierzu - Siche Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 30—34)
Saugleitungen und Anschluﬁverschraubungen fir Saugleitungen
5 Saugleitung (Getriebe-Filter hinten) | 1453631322 Rohr 28 x 1,5 x 310 Ig.
6 Saugleitung  (Getriebe-Filter vorne) 1 145363 14 22 Rohr 28 x 1,5 x 400 Ig.
7 Saugleitung (Filter vorne - Pumpe i. KupphGeh.) 1 14536317 22 Rohr 28 x 1,5 x 650 Ig.
8 Saugleitung (Filter hinten - Verschraubung) 1 145363 1522 Rohr28x 1,5 x 750 Ig.
9 Saugleitung (Verschraubung - Pumpe am Mator) 1 14536316 22 Rohr28x 1,5 x 850 Ig.
10 Gerade Einschraubverschraubung GE 28-LM 1 0003636015
" Dichtring A33x39 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 052
12 Schwenkverschraubung DSVW 28-LM 5 0003633516
13 Dichtkantenring zu DSVW 28-LM 5 000990 35 30
14 Gerade Verschraubung G 28-L 1 0,00 363 44 16
Druckleitung von Hydr.-Pumpe am Motor zum Mengenteilventil
15 Druckleitung (Pumpe am Motor-Druckschlauch) 1 145363 0922 Rohr 15x 1,5 x 150 lg.
16 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
17 Druckschlauch 400 lg. /15 @ 1 0009931219
18 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
19 Druckleitung (DruckschI.-Mengenteilventil) 1 145 363 23 24 R@hF 15 x 1,5 x 350 Ig.
20 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-LM 1 0003635316 (am §enGenteilventil)
21 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
22 Mengenteilventil 1 0452720013
zu Bild-Nr. 22 Sjehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 59)
23 Kabelschelle 1 10099305 30 Befestigung Druckieitung
24 Sechskantschraube M 8x 15 DIN933-8 G 1 7236677 129 von Pumpe am Motor
25 Federring A8 DIN 128 1 7 482 682 008 zum Mengenteilventi|
Druckleitung vom Mengenteilventil zur Hydr.-Lenkung (AnschiuBstelle unten am Lenkstock).
26 Schwenkverschraubung DSvw 128 1 0003630915 (am Mengenteilventil)
27 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7593 641 029
28 Druckleitung (Mengenteilventil - Schlauchleitg.) 1 145 363 24 24 Rohr12x1,5x1201g.
29 Gerade Verschraubung G 12-L 1 00036307 15
30 Schlauchleitung 1 0009933319
31 Gerade Verschraubung G 12-L 1 00036307 15
32 Druckleitung (Schlauchleitung - Lenkung) 1 1 45 363 65 24 Rohr 12 x 1,5 x 300 Ig.
32 Schwenkverschraubung DSVW 128 1 00036309 15 (am Lenkstock unten)
1 ;

Dichtkantenring zuDSVW 12 S 00099023 30

i M\WI
SA

m i




T TR T <

Hauptgruppe

36

tock), zum Kupplungsgehause-

(am Lenkstock oben)
Rohr 12 x 1.5x 30 Ig.

Rohr 12 x 1,5x301g.
(rechts am Lenkstock)

Bohr 12x1,5x2101g.
(im Kupplungsgehausedeckel)

(auf T-Verschraubg. 12/12/10)

Rohr 10x 1,5 x 1300 Ig.
(auf Getriebegehausedeckel)

(am Mengenteilventil)

Rohr 15 x 1,5 x 400 Ig.
(am Steuergerit)

(am Steuergeréat)
Rohr 15 x 1,5x 300 Ig.
Rohr45.x 1,5 x 1550 Ig.

Rohr 1§%'1,5 x 900 Ig.
(an Getriebegehé&useriickwand)

e -\
- Hydraulik
; Grel?f);dr!';:\tg;seih'?yﬁng:g e_ ﬁé::slghli(og‘binatio"
eer Typ P1G
B&'ﬁ' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Riicklaufleitung von der Hydr.-Lenkung (AnschiuBstelle oben am Lenks
deckel und zum Getriebegehiusedeckel.
35 Schwenkverschraubung SWV 12-LM 1 00036324 15
36 Dichtring A16x22 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 025
37 Rucklaufleitung (Schwenkverschr. T-Stiick) 1 145 363 66 24
38 T-Verschraubung 12/12/10 1 00036396 15
39 Rucklaufleitung (T-Stuck - Riickschlagventil) 1 145 363 66 24
40 Ruckschlagventil 1 000 361 25 81
zu Bild*Nr. 40 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 60)
41 Rucklaufleftung (Ruckschlagventil - Gehaused.) 1 14536337 24
42 Gerade Emschraubverschraubung 12-S 1 00036317 15
43 Dichtring Al18%24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
44 Einstellbare WifikelanschluBschr. 10 L 1 0003635016
45 Rucklaufleitung (Lénkung - Getriebedeckel) 1 145 363 36 24
46 SchwenkverschraubunglSWV 10-LM 1 00036348 16
47 Dichtring A16x22 DINZ603-Cu 1 7 593 641 025
48 Schelle (Befest. Riicklaufl. @ Getriebe) 2 1 00 993 05 30
Druckleitung vom Mengenteilventil ziim Zsb. Steuergerit
49 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15LM« 1 00036353 15
50 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
51 Druckleitung (Mengenteilventil - Steuergerat) 1 1453634124
52 Gerade Einschraubverschr. GE 15LM 1 0003630315
53 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7593 641 029
54 Zsb. Steuergerét 1 1 45 360 00 25
zu Bild-Nr. 54 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydr@ulische Anbauteile (Bild-Nr. 35—40)
Druckleitung vom Zsb. Steuergerit zum Greiferbagger Typ 512
Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM 1 00036308 18
Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
Druckleitung (Steuergerat - Verschraubung) 1 145363 25 24
Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
Druckleitung (Verschraubung - Verschraubung) 1 145 363 67 24
Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
ng Druckleitung (Verschraubung - Schottverschr.) 1 145 363 68 24
Gerade Schottverschraubung SV 15-L 1 0003634516
Schlauchleitung 4001g./15 ©® 1 0009931219
Gerade Reduzierung 15x 12 1 0003634916
Druckleitung (Reduzierung - Greiferbagger) 1 145 363 69 24

Befestigung der Druckleitung vom Zsb. Steuergerit zum Greiferbagger Typ 512

Schelle

Muffe

Sechskantschraube M8x15 DIN933-8 G
Federring A8 DIN128

Schelle

Filzunterlage

Sechskantschraube M8x30 DIN933-8G
Federring A8 DIN 128

100993 14 30
1 00996 14 55
7236677 129
7 482 682 008
1 00993 80 30
1 00 993 08 90
7236 677 135
7 482 682 008

Rohr 12 x 1,5 x 350 Ig.

n



Hydraulik Hauptgruppe
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Greiferbagger Typ 512 - Erdschieber TypP1G
Br\'.ll:" Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr,

Druckleitung von der Hydr.-Pumpe im Kupplungsgehiuse zum Greiferbagger Typ 512

74 Druckleitung  (Pumpe - Verschraubung) 1 1453632124
75 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
76 Schlauchleitung  4001g. /15 ¢ 1 0003631219
77 GeradeVerschraubung G 15-L 1 0003638315
78 Druckleitung (Verschraubung - Verschraubung) 1 14536322 24
79 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
80 Druckleitung (Verschr. - Schottverschr.) 1 1453637024
81 Gerade Schottverschraubung SV 15-L 1 00036345 16
82 Schlauchleitung #4001g./15 ¢ 1 0009931219
83 Gerade Reduziefung 15 x 12 1 00036349 16
84 Druckleitung (Reduzierung - Greiferbagger) 1 14536371 24

Rohr15x 1,5x 30 Ig.

Rohr15x1,5x1100]g.

Rohr 15x 1,5 x 900 Ig.
(an Getriebegehéuserﬂckwand)

Rohr12x 1,5 x 350 Ig.

Befestigung der Druckleiturig’von der Hydr.-Pumpe im Kupplungsgehiuse zum Greiferbagger Typ 512

85 Schelle 3 100993 14 30
86 Muffe 3 100996 14 55
87 Sechskantschraube M8x15 DIN 9338 G 3 7236677 129
88 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008

Befestigung der Druckleitungen an der Getriebegehiauseriickwand

89 Halterung (an Getriebegehéuserﬁckwand) 1 145 363 03 40
90 Sechskantschraube M 16x25 DIN 933-8 G 1 7 236 677 242
9 Federring A 16 DIN 128 1 7482682 016

Riicklaufleitung vom Greiferbagger Typ 512 zum Getriebegehausedeckel

92 Schwenkverschraubung 0003638115

1
93 Dichtring A26x32 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044
94 Dichtring A32x38 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 050
95 AnschluBstuck 1 10036354 16
96 Rucklaufleitung (Schwenkverschr.-Schlauchl.) 1 1453637224
97 Schlauchleitung 4001g./22 ¢ 1 00099309 18
98 Rucklaufleitung (Schlauchl. - Greiferbagger) 1 145 363 38 24
99 Uberwurfmutter M 30 x 2 2 00099305 25
100  Schneidring 22-L 2 00099303 30

Riicklaufleitung vom Zsb. Steuergerit zum Getriebegehiusedeckel

101 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-LM 1 0003635315
102 Dichtkantenring  zu. DSVW 15-LM 1 000990 23 30
103 Ricklaufleitung (Steuergerat - Verschraub.) 1 1453633924
104 Gerade Verschraubung G 15-L 1 000638315

105 Ricklaufleitung  (Verschraub. - Verschraub.) 1 145 363 40 24
106  Gerade Verschraubung G 15-L 1 00036383 15
107 Rucklaufleitung (Verschraub. - Schwenkverschr.) 1 1453637324
108 Schwenkverschraubung DSVW 15-LM 1 00036353 15
109 Dichtring’ A18x24 DIN 7603-Cy 1 7 593 641 029
110 Schelle 1 1 00993 88 30

(auf Getriebegehausedeckel)

(in Sehwenkverschraubung
000 36387M15)
Rohr 22 x4 ¥'50 Ig.

Rohr 22 x 1,5 x"300)4.

(am Steuergerat)
Rohr 15x 1,5 x 700 Ig.
Rohr 15x 1,5 x 940 Ig.

Rohr 15x 1,5 x 1200 Ig.
(auf Getriebegehéusedeckel)

(Bef. Ruckl. auf Getriebegehd.)




B Haupt,
Hydraulik W
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Greiferbagger Typ 512 - Erdschieber Typ P1G
g Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Druckleitung vom Steuergerédt zum Erdschieber zum ,Senken® des Erdschicbers
111 Gerade Einschraubverschr. GE 12-SM 1 00036317 15 (am Steuergerat)
112 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
113  Druckleitung (Steuergerat - Verschraubung) 1 145 363 26 24 Rohr 12 x 1,5x 1050 Ig.
114 Gerade Verschraubung G 12-L 1 00036307 15
115 Schlauchleitung 8001g./12 @ 1 0009931919
116 Uberwurfmutter 12 L 1 000990 00 25
117 Schneidring 12 L 1 000990 00 30
Druckleitung'vom Steuergerét zum Erdschieber zum ,Heben® des Erdschiebers
118  Gerade EinschraubVerschr. GE 12-SM 1 00036317 15 (am Steuergerit)
119  Dichtring A 18 x 24 4 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
120 Druckleitung (Steuefgerat-Verschraubung) 1 1453637424 Rohr12x1,5x 1100 Ig.
121 Gerade Verschraubung ¢G42-L 1 00036307 15
122 Schlauchleitung 800 Ig. £12 @ 1 0009931919
123 Uberwurfmutter 12 L 1 000990 0025
124 Schneidring 12L 1 0 00990 00 30
Befestigung der Druckleitungen vom Stesergerit zum Erdschieber
125  Schelle 2 100993 80 30
126  Filzunterlage 2 1 00 993 08 90
127  Sechskantschraube M8x30 DIN933-8 G o 7236677 135
128 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008

73



Hauptgruppe

Hydraulik
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL 45
Bhi}:j' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Hydraulikpumpe (im Kuppl.-Gehsuse montiert) 1 000 361 26 01
zu Bild-Nr.-2 1 Einzelteile hierzy - Siche Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 1—6d)
2 Hydraulikpumpe (am Motor montiert) 1 000 361 13 01
zu Bild-Nr.4 2 Einzelteile hierzu - Siche Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 7—14e)
3 Zsb. Hydraulikfilter vollst. (Ausfihrung A) 2 145 360 07 88
zu Bild-Nr. 3  Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 15—29)
4 Zsb. Hydraulikfilter vollst. (Ausfiihrung B) 2 145 360 05 88
zu Bild-Nr. 4 Einzelteile hierzy - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 30—34)
Saugleitungen und AnscthBverschraubungen fiir Saugleitungen
5 Saugleitung (Getriebe-Filtér hinten) 1 1453631322 Rohr 28 x 1,5x 310 |g.
6 Saugleitung (Getriebe-Filter vorne) 1 145363 1422 Rohr 28 x 1,5 x 400 Ig.
7 Saugleitung (Filter vorne - Pumpe # Kappl.-Geh.) 1 1453631722 Rohr 28 x 1,5 x 650 Ig.
8 Saugleitung (Filter hinten - Verschraubung) 1 1453631522 Rohr28x 1,5x 750 Ig.
9  Saugleitung (Verschraubung - Pumpe am Mator) 1 145363 16 22 Rohr 28 x 1,5 x 850 Ig.
10 Gerade Einschraubverschraubung GE 284m 1 0003636015
1 Dichtring A 33x39 DIN 7603-Cu 1 7593 641 052
12 Schwenkverschraubung DSVW 28-LM b 0003633516
13 Dichtkantenring zu DSVW 28-LM 5 000990 35 30
14 Gerade Verschraubung G 28-L 1 00036344 16
Druckleitung von Hydr. Pumpe am Motor zum Mengenteilventil
15 Druckleitung (Pumpe am Motor - Druckschlauch) 1 14536301 24 Rohr 15x1,5x 150 Ig.
16 Gerade Verschraubung G 15-L 1 000 3638315
17 Druckschlauch 400 lg. /15 ¢ i 000993 1249
18 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
19 Druckleitung (Druckschl. - Mengenteilventil) 1 145 363 23 24 Rohr 15x 1,5 x 350 Ig.
20 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-LM 1 0003635316 (am.Mengenteilventil)
21 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
22 Mengenteilventil 1 0452720013
zu Bild-Nr. 22 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 59)
23 Kabelschelle 1 100993 05 30 Befestigung Dryekleitung
24 Sechskantschraube M 8 x 15 DIN933-8G 1 7236 677 129 Pumpe am Motow
25  Federring A8 DIN128 1 7 482 682 008 Mengenteilventil
Druckleitung vom Mengenteilventil zur Hydr.-Lenkung (AnschluBstelle unten am Lenkstock).
26 Schwenkverschraubung DSVW 128 1 00036309 15 (am Mengenteilventil)
27 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7593 641 029
28 Druckleitung (Mengenteilv. - Schlauchleit.) 1 145 363 24 24 Rohr 12x 1,5x 120 Ig.
29 Gerade Verschraubung G 12- 1 00036307 15
30 Schlauchleitung 1 0009933319
31 Gerade Verschraubung G 12-L 1 00036307 15
32 Druckleitung (Schlauchleit. - Lenkung) 1 145 363 65 24 Rohr 12 x 1,5 x 300 Ig.
33 Schwenkverschraubung DSvwi12s 1 00036309 15 (am Lenkstock unten)
34 Dichtkantenring zu DSVW 128 1 000990 23 30

-




Hydraulik

Hydraulische Anlage fiir die Kombination
Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL 45

Hauptgruppe

36

B,:"g' Teil-Bezeichnung Stlck Teil-Nr.
Riicklaufleitung von der Hydr.-Lenkung (Anschlufistelle oben am Lenkstock) zum Kupplungsgehsuse-
und zum Getriebegehausedeckel
35 Schwenkverschraubung SWV 12-LM 1 00036324 15 (am Lenkstock oben)
36 Dichtring A 16x22 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 025
37 Rucklaufleitung (Schwenkverschr. - T-Stick) 1 145 363 66 24 Rohr12x1,5x 30 Ig.
38 T-Verschraubung 12/12/10 1 00036396 15
39 Rucklaufleitung (T-Stick - Riickschlagventil) 1 145 36366 24 Rohr12x1,5x301g.
40 Rickschlagventil 1 000 361 2581 (rechts am Lenkstock)
zu Bild-Nf. 40 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 60)
41 Ricklaufleiting (Rickschlagy. - Gehaused.) 1 1453633724 Rohr12x1,5x2101g.
42 Gerade Einschfaubverschraubung  12-S 1 00036317 15 (im Kuppl.-Gehausedeckel)
43 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7593 641 029
44 Einstellbare WinkélahschluBverschr. 10L 1 0003635016 (auf T-Verschraub. 12/12/10)
45 Ricklaufleitung  (Cefikung - Getriebedeckel) 1 145 363 36 24 Rohr10x 1,5 x 1300 Ig.
46 Schwenkverschrauburdg"¥ SWV 10-LM 1 00036348 16 (auf Getriebegeh&usedeckel)
47 Dichtring A 16x22 DIN_7603-Cu 1 7 593 641 025
48 Schelle (Befest. Ruckladtleit@hg am Getriebe) 2 100993 05 30
Druckleitung vom Mengenteilventil Zusi Zsb. Hydrowegeventil)
49 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-LM 1 0003635315 (am Mengenteilventil)
50 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
51 Druckleitung (Mengenteilv. - Hydrowegeventil) 1 1453637524 Rohr 15x 1,5 x 200 Ig.
52 Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM 1 0003630315 (am Hydrowegeventil)
53 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
54 Zsb. Hydrowegeventil 1 145360 01 25
zu Bild-Nr. 54 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraglische Anbauteile (Bild-Nr. 41-45)
Druckleitung vom Zsb. Hydrowegeventil zum Greiferbagger Typ 512
55 Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM 1 00036303 15 (am Hydrowegeventil)
56 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
&1 Druckleitung (HydrowegeventiI—Verschraubung) 1 1453637624 Rohp15x1,5x 1100 Ig.
58 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
59 Druckleitung (Verschraubung - Verschraubung) 1 145363 67 24 Rofn15% 4,5 x 1550 Ig.
60 Gerade Verschraubung G 15-L 1 00036383 15
61 Druckleitung (Verschraubung - Schottverschr.) 1 1 45 363 68 24 Rohr 15 x5 x 900 Ig.
62 Gerade Schottverschraubung SV 15-L 1 00036345 16 (an Getriebegeh&useriickwand)
63 Schlauchleitung  4001g. /15 ¢ 1 00099312 19
64 Gerade Reduzierung 15x 12 1 00036349 16
65 Druckleitung  (Reduzierung - Greiferbagger) 1 145 363 69 24 Rohr 12 x 1,5 x 350 Ig.
Befestigung Druckleitung vom Zsh. Hydrowegeventil zum Greiferbagger Typ 512
66 Schelle 3 100993 14 30
67 Muffe 3 1 00 996 14 55
68 Sechskantschraube M8x 15 DIN933-8 G 3 7236 677 129
69 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008
70 Schelle 1 1 00993 80 30
71 Filzunterlage 1 1 00 993 08 90
12 Sechskantschraube M8x30 DIN933-8 G 1 7 236 677 135
73 Federring A8 DIN 128 1 7 482 682 008

75



. Hauptgruppe
Hydraulik e e
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL 45
Bl\illd— Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
r.
Druckleitung von der Hydr.-Pumpe im Kupplungsgehsuse zum Greiferbagger Typ 512
74 Druckleitung  (Pumpe - Verschraubung) 1 1453632124 Rohr 15x 1,5 x 30 Ig.
75 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
76 Schlauchleitung 4001g./15 ¢ 1 0003631219
77 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
78 Druckleitung (Verschraubung - Verschraubung) 1 1453632224 Rohr15x1,5x 1100 Ig.
79 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
80 Druckleitung (Verschraubung - Schottverschr.) 1 1453637024 Rohr 15x1,5x 900 Ig.
81 Gerade Schottverschraubung SV 15-L 1 00036345 16 (an Getriebegehauseriickwand)
82 Schlauchleitung 4004g. /15 ¢ 1 00093831219
83 Gerade Reduzierung 415 x 12 1 0003634916
84 Druckleitung  (Reduziepdng - Greiferbagger) 1 14536371 24 Rohr 12 x1,5x 350 Ig.
Befestigung der Druckleitung vénder Hydr. Pumpe im Kupplungsgehduse zum Greiferbagger Typ 512
85 Schelle 3 100993 14 30
86 Muffe 3 100996 14 55
87 Sechskantschraube M8x 15 DIN933-8G 3 7236677 129
88 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008
Befestigung der Druckleitungen an der Getriebegehausefiickwand
89 Halterung (an Getriebegehauseriickwand) 1 1645 363 03 40
90 Sechskantschraube M 16x25 DIN933-8 G 1 7 236 677 242
91 Federring A16 DIN 128 1 74827882 016
Riicklaufleitung vom Greiferbagger Typ 512 zum Getriebegehiusedeckel
92 Schwenkverschraubung 1 0003638115 (auf Getriebegehausedeckel)
I 93 Dichtring A26x32 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044
94 Dichtring A 32x38 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 050
95 AnschluBstiick 1 10036354 16 (in S€hwenkverschraubung
000 36381'15)
96 Rucklaufleitung (Schwenkverschr. - Schlauchl.) 1 1453637224 Rohr 22 x 15450 Ig.
97 Schlauchleitung  4001g. /22 ¢ 1 00099309 18
98 Rucklaufleitung (Schlauchl. - Greiferbagger) 1 145 363 38 24 Rohr 22 x 1,5 x 360g,,
99 Uberwurfmutter M 30x 2 2 000993 05 25
100 Schneidring 22-L 2 000993 03 30
Riicklaufleitung vom Zsb. Hydrowegeventil zum Getriebegehiusedeckel
101 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-LM 1 0003635315 (am Hydrowegeventil)
102 Dichtkantenring zu DSVW 15-LM 1 000990 23 30
103 Rucklaufleitung (Hydrowegeventil - Verschraub.) 1 14536377 24 Rohr15x1,5x 1100 Ig.
104 Gerade Verschraubung G 15-L 1 00036383 15
105  Riucklaufleitung (Verschraub. - Verschraub.) 1 145 363 40 24 Rohr 15x 1,5 x 940 Ig.
106 Gerade Verschraubung G 15-L 1 00036383 15
107 Riicklaufleitung (Verschraub. - Schwenkverschr.) 1 1453637324 Rohr 15x 1,5 x 1200 Ig.
108 Schwenkverschraubung DSVW 15-LM 1 0003635315 (auf Getriebegehausedeckel)
109  Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7593 641 029
110 Schelle 1 100 993 88 30

(Bef. Ruckl. auf Getriebegehd.)




Hydraulik

Hydraulische Anlage fiir die Kombination
Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL45

Hauptgruppe

36

Nr Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
Druckleitungen vom Zsb. Hydrowegeventil zu den Hubzylindern, zum ,Senken" des Frontladers
111 Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM 1 0003630315 (am Hydrowegeventil)
112 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7593 641 029
113 Druckleitung (Hydrowegeventil - T-Reduzierung) 1 14536378 24 Rohr 15x 1,5 x 550 Ig.
114 T-Reduzierung 1 00036398 15 (am Rahmen links)
115 Druckleitung (T-Reduzierung - Schottverschr.) 1 1453637924 Rohr 12 x 1,5 x 1600 Ig.
116 Schottverschraubung SVi12-L 1 00036347 16 (am Rahmen rechts)
117 Schlauchleitung 8501g./12 @ 2 00099317 19
118  Gerade)erschraubung G 12-L 2 00036307 15
119 Druckleitling (auf Hubzylinder) 2 145 363 80 24 Rohr 12 x 1,5 x 760 Ig.
120  Drosselfr{Séhwenkverschr. DSVW 12-LM 2 00036321 16 (an d. Hub-Zyl. vorne)
121 Dichtkantenfing? zu DSVW 12-LM 2 000990 29 30
122 Schlauchband “+(60Q Ig.) 4 00099304 15
123  SchloB 4 0009930016
Druckleitungen vom Zsh! Hydrowegeventil zu den Hubzylindern, zum »Heben" des Frontladers
124 Gerade Einschraubverschr. GE@5-LM 1 0003630315 (am Hydrowegeventil)
125  Dichtring A18x24 DIN 7603-Cd 1 7 593 641 029
126 Druckleitung (Hydrowegeventil - T-Redzierung) 1 14536342 24 Rohr 15x 1,5 x 550 Ig.
127 T-Reduzierung 1 0003639815 (am Rahmen links)
128  Druckleitung (T-Reduzierung - T-Stick) 1 145 3634324 Rohr12x1,5x 1300 Ig.
129  T-Verschraubung T 12-S 1 0003631915 (am Rahmen rechts)
130  Druckleitung (T-Stiick - Schottverschr.) 1 14536344 24 Rohr 12x 1,5 x 350 Ig.
131 Schottverschraubung SV 12-L 1 00036347 16 (am Rahmen rechts)
132 Druckleitung (T-Stiick - Druckspeicher) 1 14536381 24 Rohr12x1,5x 120 Ig.
133  Block-Kugelhahnen 1 000 361 00 81
134 Kugelgriff 1 6,00 996 15 30
zu Bild-Nr. 133 u. 134 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbaufeife (Bild-Nr.. 62 u. 63)
135  Druckleitung (Kugelhahnen - Reduzierversch.) 1 1 45 36382 24 Rohr12x1,5x401g.
136  Uberwurfmutter m 12-S 2 0 00 990 g0 25
137  Schneidring d12-S 2 0 00 990 0b g0
138  Reduzierverschraubung 18 auf 12 1 000 363 02 16
139 Verschraubung GE 18-LM 1 00036362 15
140  Dichtring A22x27 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 034
141 Druckspeicher 1 0003630003 (Unter d. rechten FuBblech)
zu Bild-Nr. 141 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 61)
142 Sechskantmutter M 33x1,5 DIN936-5S 1 7 404 673 031
143 Schlauchleitung 7001g./90°/12 ¢ 2 0009931619
144 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 12-LM 2 0003632116 (an d. Hub-Zyl. hinten)
145  Dichtkantenring zu DSVW 12-LM 2 000 990 29 30
Befestigung der Druckleitungen vom Hydrowegeventil zu den Hubzylindern
146  Schelle 2 1 00993 80 30
147  Filzunterlage 2 1 00 993 08 90
148  Sechskantschraube M8x30 DIN933-8 G 2 7236677 135
149  Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008

77



Hydraulik

Hydraulische Anlage fiir die Kombination
Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL 45

Hauptgruppe

36

Bbi}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

Druckleitungen vom Hydrowegeventil zu den Kipp-Zylindern des Frontladers, zum Ausfahren der
Kipp-Zylinder (Kippen der Ladeschaufel nach vorne)

150  Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM 1 0003630315 (am Hydrowegeventil)

151 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029

152 Druckleitung (Hydrowegeventil - Schottverschr.) 1 145 363 46 24 Rohr 15x 1,5x 300 Ig.

153  Schottverschraubung SV 15-L 1 00036345 16 (am Rahmen)

154 Schlauchleitung (7001g.) 15 ¢ 1 0009931319

155  Schottverschraubung SV 15-L 1 00036345 16 (am Hubrahmen)

156  Druckleitung (Schottverschr. zur Winkel- 1 14536348 24 Rohr 15x1,5x 700 Ig.
verschraubung auffTs\/érschraub. n. Eilgangventil

157 Winkel-Verschraubingl) evW-15-L 1 00036366 15 (auf T-Verschr. n. Eilgangv.)

158  T-Verschraubung T 15.4¢ 1 00036382 15 (am Eilgangventil)

159 Druckleitung (T-Verschralibéing am Eilgang- 1 145 363 52 24 Rohr 15x 1,5x 400 Ig.
ventil zur T-Reduzierung)

160  T-Reduzierung 15/12/12 1 00036398 15 (a.Quertrag.d.Hubrahm.links)

161 Druckleitung (T-Reduzierung- li. Selfottyerschr.) 1 145 363 53 24 Rohr 12x 1,5x 400 Ig.

162 Druckleitung (T-Reduzierung - re. Schotfyerschr.) 1 145 363 54 24 Rohr12x1,5x 1100 Ig.

163  Schottverschraubung SV 12-L 2 00036347 16

164  Schlauchleitung 5001g./12 ¢ 2 0009931819

165  Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 12-LM 2 0003632116 (an d. Kipp-Zyl. hinten)

166  Dichtkantenring zu DSVW 12-LM 2 000990 29 30
Druckleitungen vom Hydrowegeventil zu den Kipp-Zylindern des Frontladers zum Einfahren der
Kipp-Zylinder (Kippen der Ladeschaufel nach hinten)

167  Gerade Einschraubverschraubung GE 15-LM 1 0003630315 (am Hydrowegeventil)

168 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593642029

169  Druckleitung (Hydrowegeventil - Schottverschr.) 1 1 45 3634524 Rohr 15x 1,5 x 300 Ig.

170 Schottverschraubung SV 15-L 1 0 00 363 4546/ (am Rahmen)

171 Schlauchleitung 6001g./15 ¢ 1 000993 15 18

172 Schottverschraubung SV 15-L 1 0003634516 (@am Hubrahmen)

173 Druckleitung (Schottverschr. - Eilgangventil) 1 145 363 47 24 ‘Rehr 15x 1,5 x 600 Ig.

174  Eilgangventil 1 000361 29 81 (amHubrahmen innen links)
zu Bild-Nr. 174 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 47)

175 Uberwurfmutter 15-L 1 00099002 25

176 Schneidring 15-L 1 000990 01 30

177 Winkelverschraubung evW 15-L 1 00036366 15 (auf Eilgangventjj)"

178 Druckleitung (Winkelverschraubung, auf Eilgang- 1 145363 51 24 Rohr 15 x 1,5 x 750g¢
ventil zur T-Reduzierung) g

179 T-Reduzierung 15/12/12 1 00036398 15 (a.Quertrag.d.Hubrahm. mitte)

180  Druckleitung (T-Reduzierung - li Schottverschr.) 1 145 363 49 24 Rohr 12x 1,5 x 800 Ig.

181 Druckleitung (T-Reduzierung - re. Schottverschr.) 1 145 363 50 24 Rohr12x 1,5x 850 Ig.

182 Schottverschraubung SV 12-L 2 00036347 16

183 Schlauchleitung 500 Ig. /12 @ 2 0009931819

184 Gerade Verschraubung G 12-L 2 00036307 15

185  Druckleitung (auf Kipp-Zyl. links) 1 145 363 55 24 Rohr 12x 1,5 x 600 Ig.

186 Druckleitung  (auf Kipp-Zyl. rechts) 1 1453638324 Rohr 12x 1,5 x 600 Ig.

187  Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 12-LM 2 00036321 16 (an d. Kipp-Zyl. vorne)

188  Dichtkantenring zu DSVW 12-LM 2 000990 29 30

189 Schlauchband (600 lg.) 4 00099304 15

190  SchloB 4

00099300 16




Hydraulik Hauptgruppe

Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL 45

Bhil':j' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Befestigung der Druckleitungen zu den Kipp-Zylindern am Frontladerrahmen
191 Schelle 2 100 993 80 30
192 Filzunterlage 2 1 00993 08 90
193  Sechskantschraube M8x30 DIN933-8 G 2 7236677 135
194 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008
195  Schelle 3 10099305 30
196  Sechskantschraube M8x15 DIN933-8 G 3 7236 677 129
197 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008

519



Hydraulik o
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Tiefloffelbagger Typ HT 11 - Erdschieber Typ P1G

Bl\illd- Teil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
.
1 Hydraulikpumpe (im Kuppl.-Gehause montiert) 1 000 361 26 01
zu Bild-Nr. 1 Einzelteile hierzu - Siche Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 1—6d)
2 Hydraulikpumpe (am Motor montiert) 1 000 361 13 01
zu Bild-Nr. 2 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 7—14e)
3 Zsb. Hydraulikfilter vollst. (Ausfihrung A) 2 145 360 07 88
zu Bild-Nr. 3 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 15—29)
4 Zsb. Hydraulikfilter yollst. (Ausfuhrung B) 2 145 360 05 88
zu Bild-Nr. 4 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 30—34)
Saugleitungen und AnschluBvérschraubungen fiir Saugleitungen
5 Saugleitung  (Getriebe-Filter hinteq) 1 145363 1322 Rohr28x1,5x3101g.
6 Saugleitung (Getriebe-Filter vorne) 1 145363 14 22 Rohr28x1,5x 400 Ig.
7 Saugleitung (Filter vorne - Pumpe i. Kuppl=Geh.) 1 1453631722 Rohr 28 x 1,5 x 650 Ig.
8 Saugleitung (Filter hinten - Verschraubung) 1 1453631522 Rohr28 x1,5x 750 Ig.
9 Saugleitung (Verschraubung - Pumpe am Mofes) 1 145363 16 22 Rohr28x1,5x 850 Ig.
10 Gerade Einschraubverschr. GE 28-LM 1 0003636015
11 Dichtring A33x39 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 052
12 Schwenkverschraubung DSVW 28-LM 5 0003633516
13 Dichtkantenring zu DSVW 28-LM 5 000990 35 30
14 Gerade Verschraubung G 28-L 1 50 00 363 44 16
Druckleitung von Hydr.-Pumpe am Motor zum Mengenteilventil
15 Druckleitung (Pumpe a. Motor - Druckschlauch) 1 145363 0124 Rohr15x1,5x 150 Ig.
16 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
17 Druckschlauch 4001g./15 ¢ 1 0009931219
18 Gerade Verschraubung G 15-L 1 00036383 15
19 Druckleitung (Druckschl. - Mengenteilventil) 1 1453632324 Rehr 45 x1,5 x 350 Ig.
20 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-LM 1 00036353 16 (amMengenteilventil)
21 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
22 Mengenteilventil 1 0452720013
zu Bild-Nr. 22 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 59)
23 Kabelschelle 1 100993 05 30 Befestigung Drucki€itang
24 Sechskantschraube M8x15 DIN 933-8 G 1 7236677 129 Pumpe am Motor
25 Federring A8 DIN 128 1 7482 682 008 Mengenteilventil
Druckleitung vom Mengenteilventil zur Hydr.-Lenkung (AnschluBstelle unten am Lenkstock)
26 Schwenkverschraubung DSVW 12 S 1 0003630915 (am Mengenteilventil)
27 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7593 641 029
28 Druckleitung  (Mengenteilventil - Schlauchleit.) 1 14536324 24 Rohr12x1,5x1201g.
29  Gerade Verschraubung G 12-L 1 00036307 15
30 Schlauchleitung 1 0009933319
31 Gerade Verschraubung G 12-L 1 00036307 15
32 Druckleitung (Schlauchleit. - Lenkung) 1 145 363 65 24 Rohr12x1,5x 300 Ig.
:(333 Schwenkverschraubung DSVW 12 S 1 0003630915 (am Lenkstock unten)
1

Dichtkantenring zuDSVW 12 S 000990 23 30




Hydraulik S
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Tiefloffelbagger Typ HT 11 - Erdschieber Typ P1G
B,\'Jls' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Riicklaufleitung von der Hydr.-Lenkung (AnschluBstelle oben am Lenkstock), zum Kupplungsgehause-
deckel und zum Getriebegehiusedeckel
35 Schwenkverschraubung SWV 12-LM 1 00036324 15 (am Lenkstock oben)
36 Dichtring A16x22 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 025
37 Ricklaufleitung (Schwenkverschr. - T-Stiick) 1 145 363 66 24 Rohr12x1,5x301g,
38 T-Verschraubung 12/12/10 1 00036396 15
39 Rucklaufleitung (T-Stiick - Riickschlagventil) 1 1 45 363 66 24 Rohr12x1,5x301g,
40 Riickschlagventil 1 000 361 25 81 (rechts am Lenkstock)
zu Bild*Nrs40 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 60)
41 Ricklaufléitung (Riickschlagv. - Gehaused.) 1 145 363 37 24 Rohr12x1,5x210Ig.
42 Gerade EinsChpaubverschraubung 12-S 1 00036317 15 (im Kuppl.-Geh&ausedeckel)
43 Dichtring A 18%24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
44 EinstellbareWinkel&ngchluBverschr. 10-L 1 00036350 16 (auf T-Verschraub. 12/12/10)
45 Rucklaufleitung (Lenk@ng - Getriebedeckel) 1 145 363 36 24 Rohr 10 x 1,5 x 1300 Ig.
46 Schwenkverschraubungs/ WV 10-LM 1 00036348 16 (auf Getriebegehausedeckel)
47 Dichtring A 16x22 DIN7603-Cu 1 7 593 641 025
48 Schelle (Befest. Riicklaufl”aimGetriebe) 2 1 00993 05 30
Druckleitung vom Mengenteilventil zdm' Zsb. Steuergerit
49 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-LM 1 0003635315 (am Mengenteilventil)
50 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
51 Druckleitung (Mengenteilventil - Steuergerit) 1 1453634124 Rohr 15x 1,5 x 400 Ig.
52 Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM i 0003630315 (am Steuergerit)
53 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
54 Zsb. Steuergerat 1 145 360 00 25
zu Bild-Nr. 54 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydréuliche Anbauteile (Bild-Nr. 35—40)
Druckleitung vom Zsb. Steuergerit zum Tiefléffelbagger Typ HT 11
55 Gerade Einschraubverschraubung GE 15-LM 1 000 363 0315 (am Steuergerat)
56 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
57 Druckleitung  (Steuergerét - Verschraubung) 1 145 363 25 24 Rohr 15 x 1,5 x 1000 Ig.
58 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
59 Druckleitung (Verschraubung-Verschraubung) 1 145 363 67 24 RohgTB& 1,5 x 1550 Ig.
60 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
61 Druckleitung  (Verschraubung - T-Verschraub.) 1 1453638824 Rohr 15%1,5 x 800 Ig.
Befestigung der Druckleitung vom Zsb. Steuergerit zum Tiefloffelbagger Typ HT 11
62 Schelle 2 100993 14 30
63 Muffe 2 100996 14 55
64 Sechskantschraube M8x15 DIN933-8 G 2 7236677 129
65 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008
66 Schelle 1 1 00993 80 30
67 Filzunterlage 1 1 00993 08 S0
68 Sechskantschraube M8x30 DIN933-8 G 1 7236677 135
69 Federring A8 DIN 128 1 7 482 682 008

81



Hauptgruppe

Hydraulik
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Tiefléffelbagger Typ HT 11 - Erdschieber Typ P1G
Bhlllf- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Druckleitung von der Hydr.-Pumpe im Kupplungsgehause zum Tiefl6ffelbagger vom Typ HT 11,
bzw. zum Ventilblock am Hinterradkotfliigel 3
70 Druckleitung (Pumpe - Verschraubung) 1 1453632124 Rohr 15x1,5x 30 Ig.
71 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
72 Schlauchleitung 4001g./15 ® 1 0003631219
73 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
74 Druckleitung (Verschraubung - Rickschlagv.) 1 145 36384 24 Rohr 15x1,5x 850 Ig.
75 Ruckschlagventil 1 000 361 28 81
zu Bild-Nr. 75 Siehé Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 46)
76 Druckleitung (Rucksahlagventil - T-Verschr.) 1 1 45 363 85 24 Rohr 15x 1,5 x45 Ig.
77 T-Verschraubung TR 15/15/48 1 00036367 16
78 Druckleitung (T-Verschralibs-Hochdruckschl.) 1 1 45 363 86 24 Rohr 18 x 1,5 x 365 Ig.
79 Hochdruckschlauch 350 Ig. / 18/ 1 00099379 18
80 Druckleitung (Hochdruckschl. -¥entilblock) 1 14536387 24 Rohr 18 x 1,5 x 750 Ig.
81 Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 2 7 788 010 557
82 Schneidring L 18 DIN 3861 2 7 786 680 106
83 Einschraubverschr. GE 18-L /LM 26 x5 1 0003637615 (im Ventilblock)
84 Dichtring A 26x32 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044
85 Ventilblock 1 000 361 14 81
86 Uberdruckventil 1 000361 13 81
87 Kupplung kompl. 1 00036377 15
88 Hochdruckschlauch 9001g./18 ¢ 1 00099387 18
zu Bild-Nr. 85—88 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36=Hydraulik-Anbauteile (Bild-Nr. 48—58)
Befestigung der Druckleitungen von der Hydr.-Pumpe im Kuppl.-Gehéuse zum Ventilblock und
Befestigung des Ventilblocks am Hinterradkotfliigel
89 Schelle 3 1 00993 14 30
90 Muffe & 100996 14 55
91 Sechskantschraube M8x 15 DIN933-8 G 3 7 236 677 129
92 Federring A8 DIN128 3 7 482 682 008
93 Rohrschelle am Hinterradkotfliigel 2 10099383 30
94 Sechskantschraube M8x60 DIN931-8 G 1 7 234 677 088
95 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7 403 673 005
96 Federring A8 DIN 128 1 7 482 682 008
97 Sechskantschraube M 10x65 DIN931-8 G 2 7234677 106 Befestigung Yéntilblock
98 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 2 7 403 673 007 am Hinterradkofflifget
99 Federring A 10 DIN 128 2 7 482 682 010 rechts g
Riicklaufleitung vom Tiefloffelbagger Typ HT 11bzw. vom Ventilblock zum Getriebegehiusedeckel
100 Schwenkverschraubung 1 0003638115 (auf Getriebegehéusedeckel)
101 Dichtring A 26x32 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044
102 Dichtring A32x38 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 050
103 AnschluBstiick 1 10036354 16 (in Schwenkverschraubung
00036381 15)
104 Rucklaufleitung (Schwenkverschr. - Schlauchl.) 1 1 45 363 89 24 Rohr22 x 1,5 x 300 Ig.
105  Schlauchleitung 4001g. /22 ¢ 1 00099309 18
106 Ricklaufleitung (Schlauchleit. - Einschraubv.) 1 145 363 90 24 Rohr22 x1,5x 600 Ig.
107 Uberwurfmutter AL 22 2 00099305 25
108  Schneidring L 22 2 000993 03 30
109  Gerade Einschraubverschr. GE 22-LM 1 00036351 15 (im Ventilblock)
110 Dichtring A26x32 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044




Hydraulik Newnnmes
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Tiefioffelbagger Typ HT 11 - Erdschieber Typ P1G

Nr Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Riicklaufleitung vom Zsb. Steuergerit zum Getriebegehiusedeckel
111 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-LM 1 0003635315 (am Steuergerét)
112  Dichtkantenring zu DSVW 15-LM 1 0 00 990 23 30
113  Rucklaufleitung (Steuergerét - Verschraub.) 1 145 363 39 24 Rohr 15x1,5x 700 Ig.
114 Gerade Verschraubung G 15-L 1 00036383 15
115 Ricklaufleitung (Verschraub. - Verschraub.) 1 145 363 40 24 Rohr 15x1,5x 940 Ig.
116 Gerade Verschraubung G 15-L 1 00036383 15
117 Rucklaufleitung (Verschr. - Schwenkverschr.) 1 1453637324 Rohr 15x1,5x 1200 lg.
118  Schwenkverschraubung DSVW 15-LM 1 00036353 15 (auf Getriebegeh&usedeckel)
119  Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
120 . Schelle 1 10099388 30 (Bef. Riicklaufl. a. Getriebegeh.)
Druckleitung vom¢Sfeuergerdt zum Erdschieber zum ,Senken“ des Erdschiebers
121 Gerade Einschraubverséhris, GE 12-SM 1 00036317 15 (am Steuergerat)
122 Dichtring A 18x24 DINy7603-Cu 1 7 593 641 029
123  Druckleitung (Steuergerat-Veréchraubung) 1 1 45 363 26 24 Rohr 12 x 1,5 x 1050 Ig.
124 Gerade Verschraubung G 12-L¢ 1 00036307 15
125  Schlauchleitung 8001g./12 @ 1 0009931919
126 Uberwurfmutter 12 L 1 000990 00 25
127  Schneidring 12L 1 0 00 990 00 30
Druckleitung vom Steuergerét zum ErdschieberZum ,Heben“ des Erdschiebers
128  Gerade Einschraubverschr. GE 12-SM { 00036317 15 (am Steuergerat)
129  Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
130  Druckleitung (Steuergerat-Verschraubung) 1 ) 34 363 74 24 Rohr12x1,5x 1100 Ig.
131 Gerade Verschraubung G 12-L 1 000 363 07 15
132 Schlauchleitung 8001g./12 ¢ 1 0009931919
133  Uberwurfmutter 12-L 1 0 00 99900 25
134  Schneidring 12-L 1 0 00 99046030
Befestigung der Druckleitungen vom Steuergerit zum Erdschieber
135  Schelle 2 1 00 993 80 30
136  Filzunterlage 2 1 00 993 08 90
137  Sechskantschraube M 8x30 DIN933-8 G 2 7236677 135
138 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008




Hydraulik

Hydraulische Anlage fiir die Kombination
Tiefl6ffelbagger Typ HT 11 - Frontlader Typ FL45

36

Hauptgruppe

Bhil':_’- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Hydraulikpumpe (im Kuppl.-Gehéduse montiert) 1 000361 26 01
Zu Bild-Nr. 1 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 1—6d)
2 Hydraulikpumpe (am Motor montiert) 1 000361 1301
zu Bild-Nr. 2 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 7—14e)
3 Zsb. Hydraulikfilter vollst. (Ausfiihrung A) 7. 145 360 07 88
zu Bild-Nr.3 Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 15—29)
4 Zsb. Hydraulikfiltep, vollst.  (Ausfiihrung B) 2 145 360 05 88
zu Bild-Nr. 4 Eingzelieile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 30—34)
Saugleitungen und AnschluSyerschraubungen fiir Saugleitungen
o Saugleitung  (Getriebe-Filter hintes) 1 145363 1322 Rohr28x1,5x3101g.
6 Saugleitung (Getriebe-Filter vorne) 1 145363 14 22 Rohr28x1,5x400 Ig.
i Saugleitung (Filter vorne - Pumpe i. Kugp)-Geh.) 1 14536317 22 Rohr28 x 1,5 x 650 Ig.
8 Saugleitung (Filter hinten - Verschraubuhg 1 145363 1522 Rohr28 x 1,5 x 750 Ig.
9 Saugleitung (Verschraubung - Pumpe am Meftor) 1 145 363 16 22 Rohr 28 x 1,5 x 850 Ig.
10 Gerade Einschraubverschr. GE 28-LM 1 0003636015
1 Dichtring A33x39 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 052
; Schwenkverschraubung DSVW 28-LM B 0003633516
18 Dichtkantenring zu DSVW 28-LM g 000990 35 30
14 Gerade Verschraubung G 28-L 1 ,°000 363 44 16
Druckleitung von Hydr.-Pumpe am Motor zum Mengenteilventil
15 Druckleitung (Pumpe a. Motor - Druckschlauch) 1 1453630424 Rohr15x1,5x 150 Ig.
16 Gerade Verschraubung G 15-L 1 000 363 83/15
17 Druckschlauch 4001g. /15 ¢ 1 00099312 19
18 Gerade Verschraubung G 15-L 1 00036383 15
19 Druckleitung (Druckschl. - Mengenteilventil) 1 1453632324 Bohi 15 x1,5 x 350 Ig.
20 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-LM 1 0003635316 (@m Mengenteilventil)
21 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
22 Mengenteilventil 1 0452720013
zu Bild-Nr. 22 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 59)
23 Kabelschelle 1 1 00 993 05 30 Befestigung Dru€kigitung
24 Sechskantschraube M8x15 DIN933-8 G 1 7236 677 129 Pumpe am Motor
25 Federring A8 DIN 128 1 7 482 682 008 Mengenteilventil
Druckleitung vom Mengenteilventil zur Hydr.-Lenkung (AnschluBstelle unten am Lenkstock)
26 Schwenkverschraubung DSVW 12 S 1 00036309 15 (am Mengenteilventil)
27 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
28 Druckleitung  (Mengenteilventil - Schlauchleit.) 1 14536324 24 Rohr12x1,5x1201g.
29 Gerade Verschraubung G 12-L 1 00036307 15
30 Schiauchleitung 1 0009933319
3 Gerade Verschraubung G 12-L 1 00036307 15
32 Druckleitung (Schlauchleit. - Lenkung) 1 145 363 65 24 Rohr 12 x 1,5 x 300 Ig.
33 SthWenkverschraubung DSvwW 128 1 00036309 15 (am Lenkstock unten)
34  Dichtkantenring zu DSVW 12 S 1 0 00 990 23 30




Hydraulik s
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Tiefléffelbagger Typ HT 11 - Frontlader Typ FL45
Bhi'l:" Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Riicklaufleitung von der Hydr.-Lenkung (AnschluBstelle oben am Lenkstock) zum Kupplungsgehause-
deckel und zum Getriebegehiusedeckel
35 Schwenkverschraubung SWV 12-LM 1 0003632415 (am Lenkstock oben)
36 Dichtring A16x22 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 025
37 Ricklaufleitung (Schwenkverschr. - T-Stiick) 1 145 363 66 24 Rohr12x1,5x301g,
38 T-Verschraubung 12/12/10 1 0003639615
39 Ricklaufleitung (T-Stiick - Riickschlagventil) 1 145 363 66 24 Rohr12x1,5x30 g,
40 Ruckschlagventil 1 000 361 25 81 (rechts am Lenkstock)
zu BildsNr,40 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 60)
41 Rucklaufléitdng (Riickschlagv. - Gehaused.) 1 145 363 37 24 Rohr12x1,5x2101g.
42 Gerade Einséhraubverschraubung 1 0003631715 (im Kuppl.-Gehausedeckel)
43 Dichtring A 18%24 DIN 7603-Cu 1 7593 641 029
44 EinstellbareWinKelanschluBverschr. 10-L 1 0003635016 (auf T-Verschraub. 12/12/10)
45 Ricklaufleitung (Lefkaig - Getriebedeckel) 1 145 363 36 24 Rohr 10x 1,5x 1300 Ig.
46 Schwenkverschraubung #SWV 10-LM 1 0003634816 (auf Getriebegehausedeckel)
47 Dichtring A 16x22 DIN%603-Cu 1 7593 641 025
48 Schelle (Befest. Riicklaufl*afhGetriebe) 2 100 993 05 30
Druckleitung vom Mengenteilventil zim.Zsb. Hydrowegeventil
49 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 15-14 1 000 3635315 (am Mengenteilventil)
50 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
51 Druckleitung (Mengenteilv. - Hydrowegeventit) 1 1453637524 Rohr 15 x 1,5 x 200 Ig.
52 Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM 1 0003630315 (im Hydrowegeventil)
53 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
54 Zsb. Hydrowegeventil 1 145 360 01 25
zu Bild-Nr. 54  Einzelteile hierzu - Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 41—45)
Druckleitung vom Zsh. Hydrowegeventil zum Tiefloffeloagger<Typ(HT 11
55 Gerade Einschraubverschraubung GE 15-LM 1 000 36303,15 (im Hydrowegeventil)
56 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641,029
57 Druckleitung (Hydrowegeventil-Verschraubung) 1 145 363 7624 Rohr15x1,5x 1100 Ig.
58 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
59 Druckleitung (Verschraubung-Verschraubung) 1 145 363 67 24 B8hr 15x 1,5x 1550 Ig.
60 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
61 Druckleitung (Verschraubung - T-Verschraub.) 1 1,45 363 88 24 Rokr 46 x 1,5 x 800 Ig.
Befestigung der Druckleitung vom Zsb. Hydrowegeventil zum Tiefloffelbagger Typ HT 11
62 Schelle 2 100993 14 30
63 Muffe 2 100996 14 55
64 Sechskantschraube M8x15 DIN933-8 G 2 7236 677 129
65 Federring A8 DIN 128 2 7 482 682 008
66 Schelle 1 100993 80 30
67 Filzunterlage 1 1 00 993 08 90
68 Sechskantschraube M8x30 DIN933-8 G 1 7236 677 135
69 Federring A8 DIN 128 1 7 482 682 008
Druckleitung von der Hydr.-Pumpe im Kupplungsgehéuse zum Tiefl6ffelbagger vom Typ HT 11,
bzw. zum Ventilblock am Hinterradkotfliigel
70 Druckleitung (Pumpe - Verschraubung) 1 1453632124 Rohr15x1,5x30Ig.
71 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315
72 Schlauchleitung 4001g./15 ¢ 1 0003631219
73 Gerade Verschraubung G 15-L 1 0003638315

85



. Hauptgruppe
Hydraulik
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Tiefloffelbagger Typ HT 11 - Frontlader Typ FL45
Br\ill:‘" Teil-Bezeichnung Stlck Teil-Nr.
74 Druckleitung  (Verschraubung - Riickschlagy.) 1 145 363 84 24 Rohr 15 x 1,5 x 850 Ig.
75 Ruckschlagventil 1 000 361 28 81
zu Bild-Nr. 75  Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 46)
76 Druckleitung  (Ruckschlagventil - T-Verschr.) 1 145 361 85 24 Rohr15x1,5x45g.
77 T-Verschraubung TR 15/15/18 1 00036367 16
78 Druckleitung (T-Verschraub. - Hochdruckschl.) 1 145 363 86 24 Rohr 18 x 1,5 x 365 Ig.
79 Hochdruckschlauch  3501g./18 ® 1 0009937918
80 Druckleitung  (Hochdruckschl. - Ventilblock) 1 145 363 87 24 Rohr18x 1,5 x 750 Ig.
81 Uberwurfmutter AL 18 DIN 3870 2 7788 010 557
82 Schneidring L 18" DIN 3861 2 7786 680 106
83 Einschraubverséhr)’ GE 18-L /LM 26x1,5 1 0003637615 (im Ventilblock)
84 Dichtring A 26 x 32\DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044
85 Ventilblock 1 000361 14 81
86 Uberdruckventil 1 000361 1381
87 Kupplung  kompl. 1 00036377 15
88 Hochdruckschlauch 900 Ig. /418t 1 00099387 18
zu Bild-Nr. 85—88 FEinzelteile hferzti- Siehe Gruppe 36 - Hydraulik-Anbauteile (Bild-Nr. 48—58)
Befestigung der Druckleitungen von der HydrsPumpe im Kuppl.-Gehiuse zum Ventilblock und
Befestigung des Ventilblocks am Hinterradketfliigel
89 Schelle & 100993 14 30
90 Muffe 3 100996 14 55
91 Sechskantschraube M 8x15 DIN 933-8 G 3 7236677 129
92 Federring A8 DIN 128 3 7 482 682 008
93 Rohrschelle am Hinterradkotfliigel 2 100,993 83 30
94 Sechskantschraube M8x60 DIN931-8 G 1 7234 877 088
95 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7 408 673,005
96 Federring A8 DIN 128 1 7 482 682008
97 Sechskantschraube M 10x65 DIN 931-8 G 2 7234 677 108, Befestigung Ventilblock
98 Sechskantmutter M 10 DIN 934-5 S 2 7 403 673 007 am Hinterradkotfligel
99 Federring A10 DIN 128 2 7 482682 010 rechts
Riicklaufleitung vom Tiefloffelbagger Typ HT 11bzw. vom Ventilblock zum Getriebegehiusedeckel
100 Schwenkverschraubung 1 0003638115 (auf Getriéhlegehéusedeckel)
101 Dichtring A26x32 DIN 7603-Cu 1 7593 641 044
102 Dichtring  A32x38 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 050
103 AnschluBstiick 1 10036354 16 (in Schwenkverschraubung
00036381 15)
104  Ricklaufleitung  (Schwenkverschr. - Schlauchl.) 1 145363 89 24 Rohr 22 x 1,5 x 300 Ig.
105  Schlauchleitung 400 lg./22 @ 1 10099309 18
106  Rucklaufleitung (Schlauchleit. - Einschraubv.) 1 1 45 363 90 24 Rohr 22 x 1,5 x 600 Ig.
Uberwurfmutter AL 22 2 00099305 25
Schneidring L 22 2 000993 03 30
Gerade Einschraubverschr. GE 22-LM 1 00036351 15 (im Ventilblock)
Dichtring A26x32 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044
Rilckiaufleitung vom Zsh, Hydrowegeventil zum Getriebegehsusedeckel
111 Drosselfr. gchwenkverschr. DSVW 15-LM 1 00036353 15 (am Hydrowegeventil)
} 12 Dichtkantenring zu DSVW 15.Lpm 1 0 00 990 23 30
113 Rucklaufleityng (Hydrowegeventil-Verschraub.) 1 145363 77 24 Rohr 15x 1,5x 1100 Ig.
118 Gerade Verschraubung G 15.L 1 000 363 83 15
Rucklaufleitung - (Verschraub. - Verschraub.) 1 145 363 40 24 Rohr 15 x 1,5 x 940 Ig.
86




Hydraulik e
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Tiefl6ffelbagger Typ HT 11 - Frontlader Typ FL 45

Nr Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.

116 Gerade Verschraubung G 15-L

117 Rucklaufleitung (Verschr. - Schwenkverschr.)
118  Schwenkverschraubung DSVW 15-LM

119  Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu

120  Schelle

0003638315

1453637324 Rohr 15x 1,5 x 1200 Ig.

0003635315 (auf Getriebegehausedeckel)

7 593 641 029

100993 88 30 (Bef. Rucklaufl. auf
Getriebegehausedeckel)

Druckleitungen vom Zsb. Hydrowegeventil zu den Hubzylindern, zum ,Senken“ des Frontladers

121 GeradesEinschraubverschr. GE 15-LM

122 Dichtring/ #,18 x24 DIN 7603-Cu

123 Druckleitung /Hydrowegev. - T-Reduzierung)
124  T-Reduzierung

125  Druckleitung (TsReduzierung - Schottverschr.)
126  Schottverschraubufigh* SV 12-L

127  Schlauchleitung 850(gv/12 @

128  Gerade Verschraubung ¢G42-L

129  Druckleitung (auf Hubzylinder)

130  Drosselfr. Schwenkverschr. DSYW 12-LM

0003630315 (am Hydrowegeventil)

7 593 641 029

145 363 78 24 Rohr 15x 1,5 x 550 Ig.
00036398 15 (am Rahmen links)
14536379 24 Rohr 12x 1,5x 1600 Ig.
00036347 16 (am Rahmen rechts)
0009931719

00036307 15

145 363 80 24 Rohr 12 x 1,56 x 760 Ig.
0003632116 (an den Hubzylindern vorne)

BBNPODNONON = = = o

131  Dichtkantenring zu DSVW 12-LiA 000990 29 30
132  Schlauchband (600 Ig.) 00099304 15
133  SchloB 00099300 16

Druckleitungen vom Zsb. Hydrowegeventil zu dén Hubzylindern, zum ,Heben* des Frontladers

134  Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM

135 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu

136 Druckleitung (Hydrowegeventil - T-Reduzierung)
137  T-Reduzierung

138  Druckleitung (T-Reduzierung - T-Stiick)

139  T-Verschraubung T12-S

140  Druckleitung (T-Stiick - Schottverschr.)

141 Schottverschraubung SV 12-L

142 Druckleitung (T-Stiick - Druckspeicher)

143  Block-Kugelhahnen 000 361 00 8%
144 Kugelgriff 000996 15 30

zu Bild-Nr. 143 u. 144 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 62 U 68)

145  Druckleitung (Kugelhahnen - Reduzierverschr.) 1 14536382 24 Rohrf{12% 1,5 x40 Ig.
146  Uberwurfmutter m 12-S 2 000990 00 25
147  Schneidring d 12-S 2 000990 00 30

1

1

1

1

0003630315 (am Hydrowegeventil)
7 593 641 029

145363 42 24 Rohr 15x 1,5 x 550 Ig.
0)00 36398 15 (am Rahmen links)

1 45,363 43 24 Rohr12x 1,5 x 1300 Ig.
0009631915 (am Rahmen rechts)
145 36344 24 Rohr 12x 1,5 x 350 Ig.
000363 47016 (am Rahmen rechts)
1453638124 Rohr 12x1,5x 120 Ig.

— e - ek b ) eed wd w ot

148  Reduzierverschraubung 18x 12 00036302 16
149  Verschraubung GE 18-LM 00036362 15
150  Dichtring A22x27 DIN 7603-Cu 7 593 641 034
151 Druckspeicher 000 363 0003 (unter d. rechten FuBblech)

zu Bild-Nr. 151 Siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 61)

152  Sechskantmutter M33x1,5 DIN936-5S 1 7 404 673 031

163  Schlauchleitung 7001g./90°/12 ® 2 0009931619

154  Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 12-LM 2 00036321 16 (an den Hubzylinder hinten)
155  Dichtkantenring zu DSVW 12-LM 2 000 990 29 30

Befestigung der Druckleitungen vom Hydrowegeventil zu den Hubzylindern

156  Schelle

157  Filzunterlage

158  Sechskantschraube M8x30 DIN933-8G
159 Federring A8 DIN128

1 00 993 80 30
1 00 993 08 90
7236677 135
7 482 682 008

NN NN




Hydraulik

Hydraulische Anlage fiir die Kombination
Tiefloffelbagger Typ HT 11 - Frontlader Typ FL45

Hauptgruppe

36

Schiauchband (600 Ig.)
Schio

00099304 15
00099300 16

Bhi"lf" Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Druckleitungen vom Hydrowegeventil zu den Kipp-Zylindern des Frontladers zum Ausfahren der
Kipp-Zylinder (Kippen der Ladeschaufel nach vern)
160  Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM 1 0003630315 (am Hydrowegeventil)
161  Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
162 Druckleitung (Hydrowegeventil - Schottverschr.) 1 145 363 46 24 Rohr 15x 1,5 x 300 Ig.
163  Schottverschraubung SV 15-L 1 00036345 16 (am Rahmen)
164  Schlauchleitung 7001g. /15 ¢ 1 0009931319
165  Schottverschraubung SV 15-L 1 00036345 16 (am Hubrahmen)
166  Druckleitung (Schottverschr. zur Winkelverschr. 1 145 363 48 24 Rohr15x1,5x 700 Ig.
auf T-Verschraupfing nach Eilgangventil)
167  Winkelverschraubling evW-15-L 00036366 15 (auf T-Verschr. n. Eilgangvent.)
168  T-Verschraubung (T¥15-L 1 0003638215 (am Eilgangventil)
169  Druckleitung (T-Verschi®am Eilgangventil 145363 51 24 Rohr 15x 1,5 x 400 Ig.
zur T-Reduzierung)
170 T-Reduzierung 15/12/12 1 00036398 15
171 Druckleitung (T-Reduzier. - i Schottverschr.) 1 145363 53 24 Rohr12x1,5x 400 Ig.
172 Druckleitung (T-Reduzier. - re. Schottverschr.) 1 14536354 24 Rohr12x1,5x 1100 Ig.
178  Schottverschraubung SV 12-L 2 00036347 16
174 Schlauchleitung 5001g. /12 ¢ 2 0009931819
175 Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 12-£mi 2 00036321 16 (an d. Kipp-Zyl. hinten)
176 Dichtkantenring zu DSVW 12-LM 2 00099029 30
Druckleitungen vom Hydrowegeventil zu den Kipp-Zylindern des Frontladers zum Einfahren der
Kipp-Zylinder (Kippen der Ladeschaufel nach hinten) (
177 Gerade Einschraubverschr. GE 15-LM 1 000 36303 15 (am Hydrowegeventil)
178  Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7698 641 029
179 Druckleitung (Hydrowegev. - Schottverschr.) 1 1 454868 45 24 Rohr 15x 1,5 x 300 Ig.
180 Schottverschraubung SV 15-L 1 00036845 16 (am Rahmen)
181 Schlauchleitung 6001g./15 ¢ 1 0009931539
182 Schottverschraubung SV 15-L 1 000 36345 16 (am Hubrahmen)
183  Druckleitung (Schottverschr. - Eilgangventil) 1 14536347 24 Rohr 15 x 1,5 x 600 Ig.
184  Eilgangventil 1 000 361 29 81 @m Hubrahmen innen links)
zu Bild-Nr. 184 siehe Gruppe 36 - Hydraulische Anbauteile (Bild-Nr. 47)
185  Uberwurfmutter 15-L 1 000990 02 25
186  Schneidring 15-L 1 00099001 30
187 Winkelverschraubung evW 15-L 1 00036366 15 (auf Eilgangwentil)
188  Druckleitung (Winkelverschr. auf Eilgangventil 1 1453635124 Rohr 15 x 1,5 xg60.g.
zur T-Reduzierung)
T-Reduzierung 15/12/12 1 00036398 15
Druckleitung (T-Reduzier. - li. Schottverschr.) 1 1453634924 Rohr 12 x 1,5 x 800 Ig.
Druckleitung (T-Reduzier. - re. Schottverschr.) 1 145 3635024 Rohr 12x 1,5x 850 Ig.
Schottverschraubung SV 12-L 2 00036347 16
Schlauchleitung 5001g./12 @ 2 000993 18 19
Gerade Verschraubung G 12-L 2 00036307 15
Druckleitung  (auf Kipp-Zyl. links) 1 145 363 55 24 Rohr 12 x 1,5 x 600 Ig.
Druckleitung  (auf Kipp-Zyl. rechts) 1 14536383 24 Rohr 12x 1,5 x 600 Ig.
Drosselfr. Schwenkverschr. DSVW 12-LM 2 0003632116 (an d. Kipp-Zyl. vorne)
Dichtkantenring zy DSVW 12-LM 2 00099029 30
4
4




Hydraulik T
Hydraulische Anlage fiir die Kombination 36
Tiefloffelbagger Typ HT 11 - Frontlader Typ FL 45

Bhi::" Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.

Befestigung der Druckleitungen zu den Kippzylindern am Frontladerrahmen
201 Schelle 2 1 00 993 80 30
202  Filzunterlage 2 1 00993 08 90
203  Sechskantschraube M8x30 DIN933-8G 2 7236677 135
204 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
205  Schelle 3 1 00993 05 30
206  Sechskantschraube M8x15 DIN933-8 G 3 7236677 129
207 Federring A8 DIN128 3 7 482 682 008

89







Mechanische Anbauteile und Zubehér fiir die Kombination
Greiferbagger Typ 512 - Erdschieber Typ PG 1

Hauptgruppe

<1

Bh'j'g’ Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsb. Deckel fir Getriebe 1 1454100155
2 Luftfilter auf Getriebedeckel 1 0 00 363 05 34
3 Flansch auf Getriebedeckel 1 14541601 95
(4)  Zylinderschraube M 12x45 DIN912-8 G 2 7252677124 | Befestigung Flansch
(5) Federring 12 DIN 7980 2 7481682008 | auf Getriebedeckel
(6) Sechskantschraube M 14x75 DIN931-8G 10 7234 677 151 \} Befestigung Getriebedeckel
(7) Federring A14 DIN128 10 7482682014 | auf Getriebegehsuse
8 Zsb. Rahmen fiir die Kombination 1 1454101319
Greiferbagger Typ 512 - Erdschieber PG 1
9 Zsb. AngsehluBstiick links 14541002 06
10 Zsb. AnsehluBstick rechts 14541003 06
1 Zsb. Frontplatte 1454100563
(12) Sechskantséhr”” M 18x 1,5x45 DIN 960-8 G 8 7238677113 | olostigung der Zsb. An-
(13) Federring A 18/BIN 128 8 7482682018 | SohjuBstiicke li.u.re.
an Kupplungsgeh&use
(14)  Sechskantschraube® Mh20x60 DIN931-8 G 4 7234677221 | Befestigung des Zsb. Rahmens
(15)  Sechskantmutter M20/*DIN 934-5 S 4 7403673017 | and.Zsb. AnschluBstiicken
(16) Federring A20 DIN 128 4 7 482 682 020 l links und rechts
(17)  Sechskantschraube M 16x40 /DIN 931-8 G 12 7234677167 | Befestigung des Zsb. Rahmens
(18) Federring A16 DIN 128 12 7482682016 | anden Achsrohren li. u. re.
(19)  Sechskantschraube M 14x 110 DIN©O31-10 K 4 7234 678 157
(20) Sechskantschraube M 14x95 DIN931-10 K - 7234 678 155
(21) Federring A14 DIN 128 8 7482682014 Befestigung der
(22) Spannhillse 25x50 DIN 1481 2 7514 682 454 Zsb. Frontplatte an der
(23) Sechskantmutter M 14 DIN934-5S 2 7403673 011 Vorderachskonsole
(24) Sechskantschraube M 14x90 DIN931-8 G 2 7234 677 154
(25) Scheibe 15 DIN 125 St 2 7451 680015
(26) Zylinderschraube M 16x70 DIN912-8 G 4 7252 677 192 | Befestigung der Zsb. Front-
(27) Sechskantmutter M 16 DIN934-5S 4 7403673013 ¢ platte am Zsb. Rahmen fiir
(28) Federring A16 DIN 128 - 7482682 016 J Greiferbagger u. Erdschieber
29 Ballastgewicht vorn 1 1 45 200 00 55
(30) Sechskantschraube M20x 130 DIN931-8 G - 7/234 677 232 } Befestigung des Ballast-
(31) Sechskantmutter M 20 DIN934-5S 4 7408673017 |} gewichtes vornan der
(32) Federring A20 DIN 128 4 7 482 882 020 l Zsb. Frontplatte
33 Bolzen 40h 11 x160x 150 2 100 99006112 l . .
34  Scheibe 40 DIN 1440 2 7458 680026y | Befestigung des Greifer-
35  Splint 8x55 DIN94 2 7530680 008/  Daggers am Zsb. Rahmen
36 Zsb. Stitze 1 14541006 14
a7 Bolzen 35h11x130x 120 1 1009900512 ) .
38  Scheibe 35 DIN 1440 1 7 458 680 024 l Befestigung der Zsb. Stiitze
39  Splint 8x50 DIN94 1 7530680087 | 2Ub@efpebedeckel
E 2 4541001 80
j? gz?zeznugstange 1 } 42 416 16 93 ! Arretier.ung des Greifers
42  Kiappsplint | 2 0009920936 | am Creiferbagger
43 Zsb. Lagerplatte fiir Schalthebel 1 1454100463 (li. an Armaturenhaube
befestigt)
44 Verstéarkung 1 1454160916
45 Schutzblech 1 1454160073
46 Sechskantschraube M6x10 DIN933-8G 8 7236 677 077
47 Federring A6 DIN 128 8 7 482 682 006
48 Zsb. Hebel fuir Steuergerat-Erdschieber 1 1454100515 (heben, senken - Erdschieber)
49 Scheibe 10 DIN 1440 1 7 458 680 010
50 Splint 3x15 DIN 94 1 7 530 680 037
51 Vorstecksicherung 1 000992 1037
52 Sicherungskette 1 022202 00 36
53 Gestange 470Ig. 1 145416 00 45
54 Gestange 100Ig. 1 14541601 45
S5 Kugelpfanne B 13 DIN 71 805 2 7827670018
56 Sicherungsbiigel S 13 DIN 71 805 2 7 827 682 033
57 SpannschloBmutter M 10 DIN 1479 1 7 350 673 003
58 Sechskantmutter M 10 DIN934-5 S 1 7 403 673 007
59 Sechskantmutter M 10 links DIN934-5S 1 7403673910

91



s 2 sy s T O o
....'.......‘.".
A 9 e S

<] 42
-
.~ -
= —r———
e

92




Mechanische Anbauteile und Zubehér fiir die Kombination
Greiferbagger Typ 512 - Erdschieber Typ PG1

Hauptgruppe

41

Bh'llg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
60 Zsb. FuBblech hinten links 1 145300 16 45
61 Zsb. FuBblech hinten rechts 1 14530017 45 (ohne Allrad)
62 Zsb. FuBblech hinten rechts 1 145300 18 45 (mit Allrad)
63 Zwischenlage (Gummi) 2 04530302 11
64 Auflagewinkel 1 1453031018
(65) Sechskantschraube M8x20 DIN933-8G 6 7 236 677 131 l .
(66) Sechskantmutter M8 DIN934-5S 6 7403673005 | Defestigung der FuBbleche
(67) Federring A8 DIN 128 6 7482682008 | hinten,links und rechts
68  Zsb.Verkleidung hinten rechts 1 1454100973
69 Zsb. Verkleidung hinten links 1 1454101073
70 Auflagewinkel 1 145416 05 32
(71)  Sechskafitsthraube M8x15 DIN933-8 G 12 7236 677 129 .
(72) Sechskantschfaube M8x25 DIN931-8 G 9 7234 677 080 E,zfizitr'lg::g S
(78)  Sechskantmuttérs M8 DIN 934-5S 21 7 403 673 005 a5 Baggerlad'er. g
(74) Federring A8 DIN 128 21 7482682008 |
75 Zsb. Schutzblech flinErdschieber links 1 1454100573
76 Zsb. Schutzblech fiir Erdschieber rechts 1 14541006 73
77 Zsb. Halterung 2 14541005 41
78 Zugfeder 2 000992 37 05
79 Zsb. Halter f. SchluBleuchte u*Riickstrahler 1 1454101041 (fur Greiferbagger)
80 Halterung fiir Zsb. Halter f. SchiuBleuchte 1 145416 0040
81 Anschlag _ 1 14541601 42
(82) Sechskantschraube M 10x30 DIN §38.8 G 2 7 236 677 161 Befestigung der Halterung
(83) Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 2 7 403 673 007 mit Anschlag am
(84) Federring A10 DIN 128 2 7482682010 Greiferbagger
85 Zsb. Halterung 1 145410 05 41
86 Zugfeder 1 000992 37 05
87 Bolzen 1 14541617 93
88 Sicherungsfeder 2 000992 02 37
89 SchluB-Bremsleuchte 1 0003320415
(90) Glihlampe G12V-10W DIN 72 601 1 7,734 000 357
(91) Gluhlampe R12V-18W DIN 72 601 1 7 734 000 702
(92) Sechskantschraube M6x12 DIN933-8 G 2 Tl | Nt A,
(93) Federring A6 DIN128 2 7482682006 | giiBleuchto
94 Ruckstrahler 1 0 00 332 0307
(95) Sechskantmutter M6 DIN 934-5S 2 7408673003/, Defestioung Riickstrahler
(96) Federring A6 DIN 128 2 7482682006 M g8 mlouchio
97 Gummikabel 7adrig 40 009 1 1003340116
98 Stecker 7polig DIN 72577 1 7731 000 103

93



AH-,l\/
=AW-)

94



Mechanische Anbauteile und Zubehér fiir die Kombination
Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL 45

Hauptgruppe

<41

BK;'S' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

1 Zsb. Deckel fiir Getriebe 1 1454100155

2 Luftfilter auf Getriebedeckel 1 000 363 05 34

3 Flansch auf Getriebedeckel 1 14541601 95

(4)  Zylinderschraube M 12x45 DIN912-8 G 2 7252677124 | Befestigung Flansch

(5) Federring 12 DIN 7980 2 7 481 682 008 ;} auf Getriebedeckel

(6) Sechskantschraube M14x75 DIN931-8G 10 7234677151 | Befestigung Getriebedeckel
(7)  Federring A14 DIN 128 10 7482682014 | auf Getriebegehause

8 Zsb. Rahmen fiir die Kombination 1 1454101219

Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL 45
9 Zsb. AngéhluBstiick links 1 1454100206
10 Zsb. AnschluBstick rechts 1 1454100306
1 Zsb. Frontstitze links 1 14541003 14
12 Zsb. Frontstiftze» rechts 1 14541004 14
(13)  Sechskantschr. “di18x 1,5x45 DIN 960-8 G 8 7238677113 ) Befestugamg dgr B A
: v schluBsticke li. u. re.

(14) Federring A 18 DiN128 8 7482682018 | an Kupplungsgehause
(15)  Sechskantschraube M20%60 DIN931-8 G - 7234 677 221 ] Befestigung des Zsb. Rahmens
(16)  Sechskantmutter M 20 ¢DIN.934-5 S 4 7403673017 '} and. Zsh. AnschluBstiicken
(17)  Federring A20 DIN 128 - 7 482 682 020 ] links und rechts
(18)  Sechskantschraube M 16 x 407 ;DIN 931-8 G 12 7234677167 | Befestigung des Zsb. Rahmens
(19) Federring A16 DIN 128 12 7 482682016 ;} an den Achsrohren li. u. re.
(20)  Sechskantschraube M 14x110 DING31-10 K 8 7234678157 )
(21) Federring A14 DIN 128 8 7 482 682 014 l _
(22)  Spannhilse 25x50 DIN 1481 2 7 514 682 454 Befestigung der
(23) Sechskantmutter M 14 DIN 934-5S 2 7403673011 | Zsb. Frontstitzen li.u.re.
(24)  Sechskantschraube M 14x90 DIN931-8 G 2 7234 677 154 l an der Vorderachskonsole
(25) Scheibe 15 DIN 125-St 2 7 451 680 015 i
(26)  Zylinderschraube M 16x70 DIN912-8 G 4 7252 677 192 ' Befestigung der Zsb. Front-
(27)  Sechskantmutter M 16 DIN934-5S 4 7403673013 | stutzenli. u.re. am
(28) Federring A16 DIN 128 4 7 482 682 016 ] Zsb. Rahmen
29 Bolzen 40mm ¢ x 1301g. 2 1745 416 06 93 Befestigung des Frontlader-
30 Bolzen 30mm ¢ x 90 Ig. 2 145416 07 93 hubrahmens am Zsb. Rahmen
31 Spannhiilse 8x60 DIN 1481 2 7514682 193 f. Greiferbagger u. Frontlader
32 Spannhiilse 8x80 DIN 1481 2 7514 682196 ’ : :
33 Halter fur Druckspeicher 1 145416 1040
(34)  Sechskantschraube M 14x20 DIN933-8 G 2 7 236 677 218 Befestigung des Halters fur
(35) Federring A14 DIN128 2 7 482 682 014 } Druckspeicher a. Zsb. Rahmen
36 Bolzen 40h11 160x 150 2 10099006 12 . :
37  Scheibe 40 DIN 1440 > 7458680026 | E:é‘;ztr'g‘:;f i sl
38  Splint 8x55 DIN94 2 7530680088 |
39 Zsb. Stiitze 1 14541006 14
40 Bolzen 35h11x130x 120 1 10099005 12 . .
41 Scheibe 35 DIN 1440 1 7458630004 | o s s
42 Splint 8x50 DIN 94 1 7 530 680 087 [
43 Zsb. Zugstange 2 1454100180 Arretierung des Greifers
44 Bolzen 1 1454161693 , Greiferbagger
45  Klappsplint 2 0009920936 |

95



96




Mechanische Anbauteile und Zubehér fiir die Kombination
Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL45

Hauptgruppe

<k

B&'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
46 Zsb. Lagerplatte fiir Schalthebe| 1 14541003 63 (li. an Armaturenhaube
47 Verstédrkung 1 14541609 16 befestigt)
48 Schutzblech 1 1454160073
49 Sechskantschraube M6x10 DIN 933-8 G 8 7236 677 077
50 Federring A6 DIN 128 8 7 482 682 006
51 Vorstecksicherung 1 000992 10 37
52 Sicherungskette 1 02220200 36
53 Zsb. Hebel fiir Steuergerit - Frontlader 1 1454100315 (heben, senken - Frontlader
54 Zsb. Hebel fiir Steuergerat - Frontlader 1 14541004 15 (Kippen der Ladeschaufel)
55 Scheibel 10 DIN 1440 2 7458 680 010
56 Splint” 3x45 DIN 94 2 7 530 680 037
57 Gestange'\ 470 Ig. 2 145416 0045
58 Gestange 1001g, 2 145416 01 45
59 Kugelpfanne "B 18y DIN 71 805 4 7827 670018
60 Sicherungsbiigel ¥S43 DIN 71 805 4 7 827 682 033
61 SpannschloBmutter * (410 DIN 1479 2 7 350 673 003
62 Sechskantmutter M 104" DIN 934-5 S 2 7 403 673 007
63 Sechskantmutter M 10 (links) DIN934-58 2 7403673910
64 Zsb. FuBblech hinten links 1 145 300 16 45
65 Zsb. FuBblech hinten rechts 1 14530017 45 (ohne Allrad)
66 Zsb. FuBblech hinten rechts 1 145 300 18 45 (mit Allrad)
(67)  Zwischenlage (Gummi) 2 0453030211
68 Auflagewinkel 1 1453031018
(69) Sechskantschraube M 8x20 DIN933-8G 6 7236 677 131 )
(70)  Sechskantmutter M8 DIN 934.5 S ¢ e | g e R
(71) Federring A8 DIN 128 6 7482682008 | Mintenlinks und rechts
72 Zsb. Verkleidung hinten rechts 1 1454100973
73 Zsb. Verkleidung hinten links 1 1454101073
74 Auflagewinkel 1 145416 05 32
(75)  Sechskantschraube M8x15 DIN 933-8 G 12 7 236 677 129 l Befestigung der Zsb. Ver-
(76)  Sechskantschraube M 8x 25 DIN 931-8 G 9 7 234 677 080 } kleidungen Ii. u. re.
(77)  Sechskantmutter M8 DIN 934-5 S 21 7403673 005 am Baggerlader
(78) Federring A8 DIN 128 21 7 482 682,008 |
79 Zsb. Schutzvorrichtung  kompl. 1 145 41¢08.73 (fur Frontladerschaufel)
80 Zsb. Schutzvorrichtung  (ohne elektrisch) 1 145 410 073,
81 Zsb.Halterung 1 145410124
82 Zugfeder 1 000992 37 05
83 Blink-Positions-Leuchte 2 00033207 02
(84) Gluhlampe L12V-5W DIN 72 601 2 7 734 000 602
(85) Gluhlampe K12V-18W DIN 72 601 2 7 734 000 903
86 Gummikabel NMH 5adrig 2500 Ig. 1 1003340017
87 Siebenpoliger Stecker B7 DIN 72 577 1 7731000 103
(88) Kabel 1,5mm2 2000 Ig. gelb 2 100334 21 22
(89) Isolierschlauch 4 ¢ 2000 lg. schwarz 1 1003340846
(90) Klemmleiste 2-polig 2 000 333 02 60
(91)  Durchfiihrungsring (Gummi) 1 0 00 996 02 42
(92) Rohrschelle 1 100993 16 30
(93) Rohrschelle D9 DIN 1592 1 7 560 680 001

97



e
109 — /ﬁ
&
[ 117
/
L vy

2
:

L9

p@ 94
\ / -
" 5 [ 5’ >
® (0
[)
98 @ o

104
/ 105




Mechanische Anbauteile und Zubehor fiir die Kombination
Greiferbagger Typ 512 - Frontlader Typ FL 45

Hauptgruppe

&3

Teil-Bezeichnung

Stiick

Teil-Nr.

Steckdose 7-polig

Senkschraube AMS5x35 DING3-4D

Sechskantmutter M5 DIN934-5 S
Federring A5 DIN 128
Halter fur Steckdose

Zsb. Halter f. SchluBleuchte u. Riickstrahler
Halterung fur Zsb. Halter f. SchluBleuchte
Sechskantschraube M 10x30 DIN933-8 G

Federring A10 DIN 128
Sechskahtmutter M 10 DIN934-5S

Anschfag

Zsb. Haltérung

Zugfeder
Bolzen

Sicherungsfeder® '
SchluB-Bremsleuchte

Gluhlampe G 12V -90MW, DIN 72 601
Gluhlampe R 12V -18WAJDIN 72 601

Sechskantschraube M6 x 12 #DIN 933-8 G

Federring A6 DIN128

Ruckstrahler

Sechskantmutter M6 DIN934-5S
Federring A6 DIN128
Gummikabel - 7-polig 4000 Ig.

Stecker

7-polig DIN 72 577

_ e S N = e e =S DR == )W) —

NN

-t NN -

0003330210
7260 670 308
7 403 673 003
7 482 682 005

145413 04 40
14541010 41
145416 00 40
7236677 161

2482682010
7 403 673 007

145416 01 42
145410 05 41
000992 37 05
1454161793
000992 02 37
00033204 15
7734 000 357

7734 000 702

7236677 078
7 482 682 006

0003320307
7 403 673 004
7 482 682 006
1003340116
7731000 103

Befestig. Steckdose 7-polig
auf Halter fiir Steckdose

(am Werkzeugkasten)
(fur Greiferbagger)

Befestigung der Halterung
mit Anschlag am
Greiferbagger

Befestigung SchiuB-Brems-
leuchte auf Zsb. Halter
fur SchluBleuchte

Befestigung Ruckstrahler
auf Zsb. Halter fur
SchluBleuchte




